
UCHWAŁA NR XXVI/253/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lipca 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja

1990 r. "Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o
pracownikach samorządowych" /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z
1991 r. Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20 oraz z 1993 r. Nr 40 poz. 180/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz Gminy Kraków
własności nieruchomości wchodzących w skład terenu oczyszczalni ścieków „Kujawy”-
działki będące własnością HTS:

Obr. 40 -

dz. 82 pow. 0,7089 ha
KW  146247

dz. 83 pow. 0,3030 ha

dz. 85 pow. 0,6651 ha

dz. 87 pow. 1,2573 ha

dz. 65 pow. 0,5045 ha

dz. 148 pow. 0,2719 ha

dz. 90  pow. 1,3401 ha

dz. 92 pow. 1,1619 ha

dz. 153/3 pow. 0,1704 ha

dz. 170 pow. 0,3899 ha

dz. 169 pow. 0,3753 ha

dz. 165 pow. 0,6266 ha

dz. 102 pow. 0,2395 ha



dz. 103 pow. 0,5474 ha

dz. 108 pow. 0,3381 ha

dz. 144 pow. 0,3093 ha

dz. 105 pow. 0,0164 ha

dz. 351 pow. 6,3191 ha

dz. 171 pow. 0,4138 ha

dz. 184 pow. 0,5045 ha

dz. 187 pow. 0,6676 ha

dz. 100 pow. 0,6199 ha

dz. 137 pow. 0,2281 ha
KW  146247

dz. 136 pow. 0,6755 ha

dz. 98 pow. 1,1011 ha

dz. 66 pow. 0,0999 ha

dz. 355 pow. 0,3582 ha

dz. 189 pow. 0,2171 ha

dz. 142  pow. 0,3607 ha

dz. 190 pow. 1,5587 ha

dz. 94 pow. 0,6505 ha

dz. 156 pow. 0,0931 ha

dz. 157 pow. 0,0976 ha

dz. 158 pow. 0,0878 ha

dz. 162 pow. 0,2585 ha

dz. 347 pow. 0,0779 ha

ogółem 23,6152 ha

§ 2.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


